
UCHWAŁA NR 61/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz 1572), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 2 pkt 5, 
art. 8 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 708) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 25/III/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 czerwca 
2024 r.  w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania 
i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Gmina Śrem wyemituje obligacje komunalne na okaziciela 
w łącznej liczbie 27 000 (dwadzieścia siedem tysięcy) sztuk o wartości 
nominalnej 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 
27 000 000,00 zł (dwadzieścia siedem milionów złotych).”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2024 roku w sześciu seriach: 

1) seria A24 na kwotę 3 000 000,00 zł; 

2) seria B24 na kwotę 6 000 000,00 zł; 

3) seria C24 na kwotę 6 000 000,00 zł; 

4) seria D24 na kwotę 4 000 000,00 zł; 

5) seria E24 na kwotę 4 000 000,00 zł; 

6) seria F24 na kwotę 4 000 000,00 zł”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„5.1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A24 zostaną wykupione w 2033 r.; 

2) obligacje serii B24 zostaną wykupione w 2034 r.; 

3) obligacje serii C24 zostaną wykupione w 2035 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B9F771-2722-4A12-973F-6F7F79B00A17. Podpisany Strona 1



4) obligacje serii D24 zostaną wykupione w 2036 r.; 

5) obligacje serii E24 zostaną wykupione w 2037 r.; 

6) obligacje serii F24 zostaną wykupione w 2038 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B9F771-2722-4A12-973F-6F7F79B00A17. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 61/VII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 
zasad ich zbywania i wykupu  

W związku niezrealizowaniem planu dochodów wynikającym z 
negatywnego rozstrzygnięcia przetargu na sprzedaż  nieruchomości oraz 
zwiekszonymi wydatkami konieczne jest zwiększenie poziomu emisji obligacji 
celem sfinansowania planowanego deficytu budżetowego 2024 roku, 
w związku z powyższym, podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.  

    

Przewodniczący Rady  

  

Tomasz Klaczyński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B9F771-2722-4A12-973F-6F7F79B00A17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 61/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


